
Publicação: Transparência Ativa em 01 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Ivam Holanda de Souza | Reitor substituto
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
28 de fevereiro de 2023 as 13:28

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: F84851705111E8172CFA6307428671CB
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 27 de fevereiro de 2023 as 10:28

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 01 de março de 2023 as 09:34. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 1148/GABR/REITORIA, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23255.000812/2023-63, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo nominados, para, sob presidência
do primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação dos Projetos Submetidos ao
Edital de Adesão ao Programa IF Mais Empreendedor Nacional 2023:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS E-MAIL FUNÇÃO
Reinaldo Bezerra Braga 2134464 Reitoria reinaldo@lar.ifce.edu.br Presidente
André Monteiro de Castro 1892489 Reitoria andremonteiro@ifce.edu.br Membro
Francisca Flávia Plutarco Lopes
dos Santos 2407813 Reitoria flavia.plutarco@ifce.edu.br Membro

Art. 2º Determinar o prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão
dos trabalhos da Comissão, contados a partir da data de publicação dessa Portaria no
Boletim de Serviços.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1148&hash=f84851705111e8172cfa6307428671cb

